CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à Secretaria
competente que providencie o conserto do bueiro da Rua Maria
Cristina Von Zuben Amstalden, nº 31 — Vila Brizzola.

JUSTIFICATIVA

No local mencionado há um bueiro quebrado, tornando perigoso para
as pessoas e veículos que passam e param naquele local.

Solicito providencias a fim de evitar risco de acidentes devido ao alto

fluxo de pessoas e veículos que passam por essa rua.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria,

aguardo atendimento a presente sugestão

Sala das Sessões, 02 de ngvembro de 2020.

bolinha” Pereira

reador

PROT-CMI 2767/2020
02/12/2020 - 10:19
PROT-CMI 2767/2020
02/12/2020 - 10:19
IND 1880/2020